[image: image1.png]

[image: image2.png]X

舟社联〔2022〕25号

关于公布2022年度 “现代海洋城市建设”
专项课题立项名单的通知
市委党校及在舟高校社科联：
经研究决定，《现代海洋城市指数模型的构建与应用》等16项课题为舟山市社会科学界联合会  浙江海洋大学社会科学界联合会 “现代海洋城市建设”专项课题。
课题负责人接到本通知后，请按照要求组织力量开展研究工作，确保按时保质完成课题。课题完成时间为2023年5月30日前，未能按时完成的将不给予经费资助。每个课题资助经费5000元至20000元，资助额度上下限视课题成果转化情况确定。课题研究成果为课题组和委托单位共同所有。
课题结题时，请按样表提供课题研究成果（封面签章）、课题研究成果报告（封面和单位意见处签章）、课题结题汇总表（单位处签章）电子资料PDF版和word版（PDF版要签章，word版不签章）各1份，分别报送至舟山市社会科学界联合会和浙江海洋大学社会科学界联合会。
zjzsskl@163.com电子结题资料发送至市社科联邮箱：，联系电话：13735048026，联系人：黄洁清；同时发送至浙江海洋大学邮箱：yelu071315@163.com
，联系电话：13567669845 联系人：叶芳。
附件：1.舟山市社科联  浙江海洋大学社科联“现代海洋城市建设”专项课题立项名单
2.舟山市社科联  浙江海洋大学社科联“现代海洋城市建设”专项课题研究成果
3.舟山市社科联  浙江海洋大学社科联“现代海洋城市建设”专项课题研究成果报告
4.舟山市社科联  浙江海洋大学社科联“现代海洋城市建设”专项课题结题汇总表
舟山市社会科学界联合会      浙江海洋大学社会科学界联合会
2022年9月5日
  市社科联综合处                 2022年9月5日印
附件1
舟山市社科联  浙江海洋大学社科联
“现代海洋城市建设”专项课题立项名单
	序号
	课题名称
	负责人
	单位
	课题等级

	1
	现代海洋城市指数模型的构建与应用
	钟海玥
	浙江海洋大学
	重点

	2
	现代海洋城市的海洋体育产业发展路径研究
	王裕桂
	浙江海洋大学
	重点

	3
	打造舟山世界海洋人才中心和创新高地战略支点的研究
	徐士元
	浙江海洋大学
	重点

	4
	职业教育服务舟山现代海洋城市建设的路径研究
	姚奇富
	浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院
	重点

	5
	教育现代化服务舟山现代海洋城市建设的举措研究
	王琳玲
	浙江海洋大学
	重点

	6
	现代海洋城市建设的国际国内经验借鉴研究
	吴中平
	浙江国际海运职业技术学院
	重点

	7
	舟山海岛共同富裕指标体系构建与评价研究
	赵珍
	浙江海洋大学
	重点

	8
	基于PSR和熵权TOPSIS模型的现代海洋城市低碳生态底色评价与建设路径研究
	季扬沁
	中共舟山市委党校
	一般

	9
	现代海洋城市建设下“舟山城市精神”的阐释、认同与践行研究
	李晓璐
	浙江国际海运职业技术学院
	一般

	10
	职业教育支撑现代海洋城市建设路径研究
	熊孜
	浙江国际海运职业技术学院
	一般

	11
	向海发展视域下舟山现代海洋城市建设的海内外双循环路径研究
	吕少娇
	浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院
	一般

	12
	现代海洋城市的内涵以及与海洋中心城市关联性研究
	张洪鹏
	浙江海洋大学
	一般

	13
	海岛共同富裕背景下舟山海洋牧场产业共生模式探究
	马  娱
	浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院
	一般

	14
	现代海洋城市的人文底蕴研究
	张鸣亚
	浙江药科职业大学
	一般

	15
	舟山传统海洋文化与海岛共同富裕的耦合关系研究
	林晓芳
	浙江海洋大学
	一般

	16
	陆海统筹视角下的舟山现代海洋城市发展战略及实施路径研究
	苏凯
	浙江海洋大学
	一般

附件 2
舟山市社科联  浙江海洋大学社科联“现代海洋城市建设”专项课题
课 题 名 称 × × × ×
研究成果
	课题负责人：

	课题组成员

	承 担 单 位：

年
月
目
录
摘
要 i
一、×××××××× 1
二、×××××××××
2
三、×××××××× 3
（一）××××××××××× 3
（二）××××××××××× 4
（三）××××××××××× 5
四、×××××××××××
6
（一）××××××××××× 6
（二）××××××××××× 7
（三）××××××××××× 8
五、×××××××××××
9
（一）××××××××××× 9
（二）××××××××××× 10
六、××××
11
参考文献
12
附件 3
舟山市社科联  浙江海洋大学社科联
“现代海洋城市建设”专项课题研究成果报告
课题名称：
 课题负责人：

 职
务：
 职
称：
                  承担单位：
                  报送时间：

舟山市社会科学界联合会印制
	成果形式

	字数

	研究目的

	研究过程

	提 出
的 新观点、新 方案

	参 加
研 究
人 员
姓 名
职 务
和 职称

成果的自我评价
	成果发表采用情况及反映

	承担单位意见

	验收单位意见

附件 4
舟山市社科联  浙江海洋大学社科联“现代海洋城市建设”
专项课题结题汇总表
	序号
	研究项目
	成果形式
	负责人
	单位
	联系
人
	联系电话
	结题
情况
	开票人
姓名
	手机号码
	身份
证号
	工行
卡号
	课题组
成员

	立项序号
	XXXXXXXX

	赵某某
	单位全称

	电子

	张三
李
四